

ROZPOČET

Stavba : Mestský hneď priemyselný park Bardejov

Objekt : SO 101 Výrobná budova č. 3

Časť :

JKSO:

Objednávateľ: MESTO BARDEJOV, Radničné námestie 16, 085 01 Bardejov

Vypracoval : Ing. Čičkáňová Martina

Zhotoviteľ: VÁHOSTAV-SK, a.s Žilina

Dátum : 16.03.2009

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
						(€)	(€)

Práce HSV

1 100 714,33

1 ZEMNÉ PRÁCE

1	1/A 1	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	M3	40,42	6,88	278,09
2	1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	M3	40,42	0,91	36,78
3	P/PC	PC08	Poplatok za skládku zeminy	m3	40,42	13,28	536,78
4	1/A 1	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	M3	58,91	18,96	1 116,93
5	1/A 1	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	M3	99,33	28,80	2 860,70
6	1/A 1	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 9000 do 10000 m	M3	40,42	6,39	258,28

1 ZEMNÉ PRÁCE

5 087,57

2 ZÁKLADY

7	15/A 2	270326231	Základové dosky z betónu prostého vodostavebného V4 T50-B zn IV	M3	39,00	133,36	5 201,04
---	--------	-----------	---	----	-------	--------	----------

ZÁKLADY

5 201,04

3 ZVISLÉ KONŠTRUKCIE

8	11/A 1	386381116	Nádržka-jímka zo železobetónu do 1200x1000	KUS	1,00	476,20	476,20
9	14/C 1	310238211	Zamurovanie otvorov v murive, tvárnicami YTONG	M3	294,26	213,49	62 821,57
10	11/A 1	386381111	Nádržka -jímka zo železobetónu do 600x600	KUS	1,00	130,79	130,79
11	11/A 1	386381112	Nádržka -jímka zo železobetónu do 900x700x500mm	KUS	1,00	201,83	201,83
12	11/A 1	311272107	Murivo z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.maltu YTONG	M3	75,06	190,65	14 310,19
13	15/A 2	380316232	Kompletné konštrukcie z betónu vodostav. V4 T50 - B zn.IV, hr. 150-300mm	M3	64,10	148,58	9 523,98
14	15/A 2	380361005	Výstuž komplet. konštr. nádrží z ocele 10425	T	16,79	1 024,91	17 203,11
15	15/A 2	380356241	Debnenie kompl. konštrukcií neom. z bet. vodostav. plôch rovinných zhotovenie	M2	249,76	19,92	4 975,22
16	15/A 2	380356242	Debnenie kompl. konštrukcií neom. z bet. vodostav. plôch rovinných odstránenie	M2	249,76	7,75	1 935,64
17	11/A 1	346971122	Izolácia jednoduchá priečok MVC-2,5 , lepenky šírky do 200 mm	M	10,60	4,48	47,49
18	11/A 1	342272102	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.maltu YTONG hr.100,P3-550	M2	1 058,53	24,87	26 325,64
19	11/A 1	342272103	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.maltu YTONG hr.125,P3-550	M2	24,60	25,51	627,55
20	11/A 1	342272104	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.maltu YTONG hr.150,P3-550	M2	269,22	28,42	7 651,23
21	14/C 1	317944311	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov do č.12 vrátane dodávky	T	2,08	1 198,75	2 497,00
22	14/C 1	340238212	Zamurovanie otvoru s plochou do 1 m2 tehliami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	M2	30,00	35,67	1 070,10
23	P/P 1	595001130010	YTONG nenosný preklad P3,3-600 P3,3-600 1250x249x100	KUS	95,00	10,53	1 000,35
24	P/P 1	595001120107	YTONG nosný preklad P4,4-616 P4,4-600 2490x249x375	KUS	5,00	74,32	371,60
25	12/A 1	317121103	Montáž prefabrikovaných prekladov pre svetlosť otvoru nad 1800 do 3750 mm	KUS	5,00	9,38	46,90
26	12/A 1	317121102	Montáž prefabrikovaných prekladov pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm	KUS	106,00	6,25	662,50
27	P/P 1	595001140140	YTONG prekladový trámec P4,4-613 P4,4-600 2000x124x125 16ks/pal	KUS	9,00	11,11	99,99
28	P/PC	PC01	Parapetný požiarny pás	m2	3,06	72,77	222,68
29	14/C 1	310235241	Zamurovanie otvoru s plochou do 0,0225m2 v murive nadzáklad. tehliami do 300mm	KUS	60,00	3,01	180,60
30	14/C 1	310236251	Zamurovanie otvoru s plochou do 0,09m2 v murive nadzáklad. tehliami do 300-450mm	KUS	30,00	9,50	285,00

3 ZVISLÉ KONŠTRUKCIE

152 667,15

4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

31	11/A 1	416251201	Podhľad sadrokartonový, podkrovia, upevnenie priame	M2	11,00	43,52	478,72
32	11/A 1	416251403	Podhľad sadrokartonový PP3	M2	279,90	57,45	16 080,26
33	11/A 1	416251301	Podhľad sadrokartonový PP1	M2	35,30	46,63	1 646,04
34	11/A 1	416251401	Podhľad sadrokartonový PP2	M2	332,10	46,63	15 485,82
35	11/A 1	411321414	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škrapín, nosníkov, železový tr.-(zn.IV)	M3	73,98	112,64	8 332,71
36	11/A 1	411362021	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov trámov, stužujúcich pásov zo zváraných sietí KARI	T	6,11	932,90	5 700,02
37	11/A 1	417271375	Vencovky YPOR U 600x250x375 P3-580	M	9,10	18,49	168,26
38	11/A 1	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. B 30 (C 25/30)	M3	0,74	110,54	81,80
39	11/A 1	417361721	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10425	T	0,07	1 002,62	68,18
40	P/PC	411111111	Zosilnenie stropov uhlikovými lamelami	m	1 244,50	102,30	127 312,35

4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

175 354,16

5 SPEVNENÉ PLOCHY

41	221/A 1	564861111	Podklad zo štrkodry s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 200 mm	M2	24,42	7,38	180,22
42	221/A 1	567115113	Podklad z prostého betónu tr.B 10 (zn.I) hr.100 mm	M2	12,21	21,13	258,00

5 SPEVNENÉ PLOCHY

438,22

6 POVRCHOVÉ ÚPRAVY

43	11/A 1	622464232	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silikónová základ a škrabaná 2 mm	M2	6 037,00	11,22	67 735,14
44	11/A 1	622465112	Vonkajšia omietka stien zo zmesi Terranova,Terra-Marmolit mramorové zrná, strednozrná	M2	242,53	17,27	4 188,49
45	P/PC	632451067	Samonivelačný poter vč.penetrácie hr.do 5 mm	m2	2 202,49	8,14	17 928,27
46	11/A 1	611481115	Potiahnutie stropov a podhládov sklotextílnou sieťkou	M2	205,00	8,03	1 646,15
47	11/A 1	631313611	Mazanina z betónu prostého zn 3 12 cm	M3	37,83	154,28	5 836,10

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková (€)	Cena celkom (€)
48	11/A 1	631319163	Priplatok za prehlad. betónovej mazaniny min. tr.B10 (zn.I) oceľ. hlad. hr. 80-120 mm (20kg/m3)	M3	37,83	18,68	706,63
49	11/A 1	612481111	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou sieťkou	M2	3 695,44	1,28	4 730,16
50	14/C 1	611401111	Omiетка jednotlivých malých plôch na stropoch akoukoľvek maltou s plochou jednotlivo do 0,09 m2	KUS	122,00	9,13	1 113,86
51	14/C 1	612421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30% štukových	M2	644,00	5,48	3 529,12
52	11/A 1	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	M3	1,22	51,64	63,00
53	11/A 1	632451065	Poter pieskovocementový min. 25 MPa (pripojený) hr. do 50 mm	M2	169,00	9,88	1 669,72
54	11/A 1	625252413	Zateplovací systém POLYSTYREN bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 30 mm	M2	2 202,40	14,52	31 978,85
55	11/A 1	625252420	Zateplovací systém POLYSTYREN bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 100 mm	M2	3 378,90	16,45	55 582,91
56	11/A 1	625252420	Zateplovací systém POLYSTYREN EXTRUDOVANY bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 80 mm	M2	242,53	23,76	5 762,51
57	14/C 1	611421321	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov v množstve opravenej plochy do 30 % hladkých	M2	13 679,60	5,48	74 964,21
58	14/C 1	612421321	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30% hladkých	M2	5 769,00	5,48	31 614,12
59	11/A 1	611461141	Stierka stropov vyrovnávacia BAUMIT, strojne miešaná, ručne nanášaná hr.3 mm	M2	13 679,60	5,84	79 888,86
60	11/A 1	612465141	Stierka vnútorných stien vyrovnávacia BAUMIT, strojne miešaná, ručne nanášaná hr.3 mm	M2	9 464,00	5,84	55 269,76
61	14/C 1	612425931	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková Mazanina z betónu prostého (z kameniva) hladená drev. hlad. hr. nad 120 do 240 mm, tr.B15(zn.II)	M2	1 102,00	21,91	24 144,82
62	11/A 1	631315511	Priplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.B10 (zn.I) oceľ. hlad. hr. 120-240 mm	M3	34,58	143,93	4 977,10
63	11/A 1	631319155	Zateplovací systém POLYSTYREN EXTRUDOVANY bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 100 mm	M2	105,00	26,73	2 806,65
64	11/A 1	625252420	Poter pieskovocementový hr. do 50 mm s prísadou Sikalite	M2	115,25	13,14	1 514,39
65	11/A 1	632451336	Osad. oceľ. dverných zárubní lisov. alebo z uhol. s vybet. prahu, dodatočne, s plochou do 2,5 m2	KUS	128,00	20,54	2 629,12
66	14/C 1	642944121	Zárubňa oceľová CgU na otočné dvere 60x197	KUS	2,00	18,39	36,78
67	S/S50	553319800	Zárubňa oceľová CgU na otočné dvere 70x197	KUS	61,00	18,74	1 143,14
68	S/S50	553319820	Zárubňa oceľová CgU na otočné dvere 80x197	KUS	65,00	19,08	1 240,20
69	S/S50	553319850	Obklad vnútorných, vonkajších stien betónových konštrukcií do debnenia	M2	2,00	10,96	21,92
70	11/A 1	615981132	Kombidoska hr. 50 mm	M2	2,00	10,96	21,92
71	11/A 1	625252420	Zateplovací systém POLYSTYREN EXTRUDOVANY bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 50 mm	M2	145,70	19,36	2 820,75
72	14/C 1	612401191	Omiетка jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou do 0,09 m2	KUS	120,00	9,13	1 095,60
73	14/C 1	612401291	Omiетка jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0,09 do 0,25 m2	KUS	60,00	9,35	561,00
74	14/C 1	612423521	Omiетка rýh v stenách maltou vápennou o šírke rýhy do 150 mm omietkou hladkou	M2	378,50	5,48	2 074,18
75	14/C 1	612423721	Omiетка rýh v stenách maltou vápennou o šírke rýhy nad 300 mm omietkou hladkou	M2	58,50	5,84	341,64
6 POVRCHOVÉ UPRAVY							489 888,33

8 POTRUBNÉ ROZVODY

76	271/C 1	899502411	Stupadlá do šachiet a drobných objektov liatinové zapušťacie - kapsové s vysekaním otvoru v betóne	KUS	8,00	21,15	169,20
8 POTRUBNÉ ROZVODY							169,20

9 OSTATNÉ PRÁCE

77	13/B 2	975053141	Viacradové podch. stropov pre vyburanie panelov	M	24,00	5,06	121,44
78	P/PC	PC09	Poplatok za skládku sute	t	2 458,48	7,26	17 848,56
79	221/B 1	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	T	2 458,48	2,42	5 949,52
80	3/A 1	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	M2	647,30	1,76	1 139,25
81	13/B 1	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 100 mm - 0,131 t	M2	149,45	0,88	131,52
82	13/B 1	962031133	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm - 0,261 t	M2	765,09	1,10	841,60
83	13/B 1	965081713	Búranie dlažieb z xylolitových, alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm plochy nad 1 m2 -0,020 t	M2	347,82	0,66	229,56
84	13/B 1	965081413	Búranie podláh asfaltových frézovaním -0,039 t	M2	5 340,63	3,63	19 386,49
85	13/B 1	965081813	Búranie dlažieb z kamenin., cement., terazzových a keramických dlaždíc hr. nad 10 mm, pl. nad 1 m2	M2	455,38	1,10	500,92
86	13/B 1	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. krídiel dverí	KUS	308,00	0,11	33,88
87	13/B 1	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. krídiel okien	KUS	761,00	0,11	83,71
88	13/B 1	968072354	Vybúranie a vybratie kovových okenných rámov zdvojených, plochy do 1 m2 -0,089 t	M2	6,70	4,51	30,22
89	13/B 1	968072355	Vybúranie a vybratie kovových okenných rámov zdvojených, plochy do 2 m2 -0,061 t	M2	421,84	2,75	1 160,06
90	13/B 1	968072356	Vybúranie a vybratie kovových okenných rámov zdvojených, plochy do 4 m2 -0,053 t	M2	38,16	1,87	71,36
91	13/B 1	968072357	Vybúranie a vybratie kovových okenných rámov zdvojených, plochy nad 4 m2 -0,050 t	M2	2 121,06	1,43	3 033,12
92	13/B 1	968072455	Vybúranie a vybratie kovových dverových zárubní, plochy do 2 m2 -0,076 t	M2	264,96	2,64	699,49
93	13/B 1	968072456	Vybúranie a vybratie kovových dverových zárubní, plochy nad 2 m2 -0,063 t	M2	269,46	2,09	563,17
94	13/B 1	963051113	Búranie železobetónových stropov doskových hr. nad 80 mm -2,400 t	M3	11,18	32,34	361,56
95	13/B 1	971052571	Vybúranie otvorov v železobet. priečkach a stenách plochy do 1 m2, hr.do 750 mm -2,400 t	M3	4,20	103,07	432,89
96	13/B 1	971033641	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 300 mm -1,875 t	M3	12,91	10,78	139,13
97	13/B 1	971033631	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm -0,270 t	M2	6,80	1,54	10,47
98	13/B 1	973031843	Vysekávanie v murive z tehál na maltu cementovú káps priečok, hr. do 150 mm	M	395,00	3,96	1 564,20
99	13/B 1	973031844	Vysekávanie v murive z tehál na maltu cementovú káps stien, hr. do 300 mm	M	828,80	4,40	3 646,72
100	221/B 1	113151312	Odstránenie poterov frézovaním	M2	3 560,38	6,71	23 890,15

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková (€)	Cena celkom (€)
101	3/A 1	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	M2	855,00	4,57	3 907,35
102	13/B 1	976071111	Vybúranie kovových madiel a zábradlí -0,037 t	M	40,20	1,43	57,49
103	13/B 1	978011141	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových stropov v rozsahu do 30 % -0,010 t	M2	13 679,60	0,33	4 514,27
104	13/B 1	978013141	Otlčenie vnút. omietok stien MV MVC do 30 %	M2	5 769,00	0,11	634,59
105	13/B 1	978059521	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných do 2 m2 - 0,068 t	M2	616,26	1,54	949,04
106	13/B 1	978057841	Odsekanie a odobratie vnútorných parapetov	M	989,19	0,77	761,68
107	13/B 1	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	T	1 229,24	3,19	3 921,28
108	13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	2 458,48	3,41	8 383,41
109	13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	T	22 126,31	0,11	2 433,89
110	13/B 1	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	T	2 458,48	2,75	6 760,82
111	13/B 1	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	T	12 292,40	0,33	4 056,49
112	3/A 1	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 30 m	M2	5 495,00	2,99	16 430,05
113	3/A 1	941941291	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene - 1041	M2	27 475,00	1,28	35 168,00
114	3/B 1	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky 10-30 m	M2	5 495,00	1,32	7 253,40
115	13/B 1	965043441	Búranie podkladov pod dlažby betónových	M3	97,13	23,65	2 297,01
116	13/B 1	971033641	Vybúranie tehlového, siporexového muriva -1,875 t	M3	504,51	10,78	5 438,62
117	11/A 1	952901114	Výčistenie budov pri výške podlaží nad 4m	M2	13 300,91	2,26	30 060,06
118	3/B 1	943955832	Demontáž lešeňovej podlahy bez priečnikov alebo pozdĺžnikov výšky nad 10 do 20 m	M2	1 570,00	0,11	172,70
119	3/A 1	943955022	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky nad 10 do 20 m	M2	1 570,00	2,99	4 694,30
120	3/A 1	943955191	Priplatok za prvý a každý i začatý mesiac použitia lešenia k cene -5021, -5022, -5023, -5141	M2	6 280,00	1,28	8 038,40
121	15/A 2	931991111	Zhotovenie tesnenia dilatácie škáry v dne	M	90,45	12,76	1 154,14
122	11/A 1	953001101	Profil fasádny BAUMIT pre ht.zateplenia 10 cm	M	320,00	5,12	1 638,40
123	P/PC	PC10	Práce nemerateľné, výpomocou pre PSV	hod	500,00	1,87	935,00
124	13/B 1	971033541	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m2 hr.do 300 mm -1,875 t	M3	5,35	16,72	89,48
125	13/B 1	971033441	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 0,25 m2 hr.do 300 mm -0,138 t	KUS	82,00	2,86	234,52
126	13/B 1	971033641	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 300 mm -1,875 t	M3	1,59	10,78	17,15
127	13/B 1	972054141	Vybúranie otvorov v stropoch a klenbách železob. plochy do 0,0225 m2,hr.do 150 mm-0,008 t	KUS	5,00	1,32	6,60
128	13/B 1	972054241	Vybúranie otvorov v stropoch a klenbách železob. plochy do 0,09 m2, hr.do 150 mm -0,032 t	KUS	4,00	2,09	8,36
129	13/B 1	972054341	Vybúranie otvorov v stropoch a klenbách železob. plochy do 0,25 m2, hr.do 150 mm -0,090 t	KUS	40,80	3,19	130,15
130	13/B 1	971042551	Vybúranie otvorov v betónových priečkach a stenách plochy do 1 m2, akejkolvek hr. -2,200 t	M3	0,16	80,08	12,81
9 OSTATNÉ PRÁCE							232 028,44

99 PRESUNY HMÔT

131	14/C 1	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	T	2 836,43	14,06	39 880,23
99 PRESUNY HMÔT							39 880,23

Montážne práce

2 035 593,61

921 M-21 ELEKTROMONTÁŽE

132	P/PC	210-1	El.otvárač okien MICRO XL vrátane konzoly	kpl	52,00	1 037,08	53 928,16
133	P/PC	210-2	El.otváranie okien - rozvádzač s riadiacou ustreďňou BUS 230V	kpl	1,00	1 015,30	1 015,30
134	P/PC	210-3	El.otváranie okien-ovládacie tlačidlo	kpl	8,00	60,50	484,00
135	P/PC	210-4	El.otváranie okien- revízia, skúšky, zaškolenie, dokumentácia	kpl	1,00	1 705,00	1 705,00
136	921/M21	210010001	Elektroinštalácia	kpl	1,00	631 940,15	631 940,15
137	921/M21	210010002	ELI - NN rozvody ku trafostanici	kpl	1,00	58 455,18	58 455,18
138	921/M21	210010003	ELI - NN kábelové komory	M	1,00	8 478,27	8 478,27
921 M-21 ELEKTROMONTÁŽE							756 006,06

922 M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH A SIGNAL. ZARIADENÍ

139	922/M22	220010001	Slaboprúd	kpl	1,00	127 754,93	127 754,93
922 M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH A SIGNAL. ZARIADENÍ							127 754,93

923 M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA

140	923/M23	230010251	ASHZ-Automatiske stabilné hasiace zariadenie	kpl	1,00	153 751,91	153 751,91
141	923/M23	230010254	Kompresorovňa ,rozvod stlačeného vzduchu	kpl	1,00	44 920,39	44 920,39
923 M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA							198 672,30

924 M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ

142	924/M24	240010001	Vzduchotechnika	kpl	1,00	752 076,02	752 076,02
143	P/PC	PC000006	ZODT-Elektrický ovládací panel RPV	KUS	3,00	5 583,28	16 749,84
144	P/PC	PC000006	ZODT- ventilátor COLT WL 08/16/FCO	KUS	24,00	2 703,49	64 883,76
145	P/PC	PC000006	ZODT - pevná dymová zástena 14,4x1,85 =27m2	KUS	1,00	2 505,29	2 505,29
146	P/PC	PC000006	ZODT-pevná dymová zástena 6,9x1,85=12,8m2	KUS	3,00	1 187,69	3 563,07
924 M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ							839 777,98

936 M-36 MONTÁŽ MERACÍCH A REGULAČNÝCH PRÍSTROJOV

147	936/M36	360020311	Meranie a regulácia	kpl	1,00	113 382,34	113 382,34
936 M-36 MONTÁŽ MERACÍCH A REGULAČNÝCH PRÍSTROJOV							113 382,34

Práce PSV

2 244 836,22

712 POVLAKOVÉ KRYTINY

148	711/B 2	712300841	Odstránenie povlak. krytiny na strechách plochých a šikmých do 10° machu 0,00200t	M2	4 837,83	0,11	532,16
149	S/S90	693665140	Geotextília Tatrax PP 300, netkaná 300g/m2	M2	5 476,68	1,83	10 022,32
150	14/C 1	952902110	Čistenie strechy zametáním	M2	4 837,83	0,77	3 725,13
151	712/AC1	AC 71-712.02	Povlaková krytina zo ŠINDLOV JCP ASF. ŠINDLE , pribitím na asf.pás A 500 H vrátane dodávky materiálu	M2	30,26	22,00	665,72

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková (€)	Cena celkom (€)
152	711/B 2	712300833	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých a šikmých do 10° trojvrstvovej vrátane likvidácie	M2	160,70	0,11	17,68
153	711/A 2	712341559	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 10° pásmi prítav. NAIP na celej ploche	M2	151,00	3,10	468,10
154	S/S10	111631500	Lak asfaltový izolačný ALP - PENETRAL sudy	T	0,30	1 752,63	529,29
155	S/S90	628329100	Pásky ELASTOBIT GG 40	M2	86,83	4,93	428,05
156	S/S90	628329320	Pásky ELASTOBIT PV TOP 42	M2	86,83	5,70	494,90
157	221/A 1	591111111	Kladenie dlažby z kociek veľkých na podložky	M2	243,20	12,60	3 064,32
158	P/P 1	592029201001	PREMAC Platňa LINEA 40 x 40 x 4	ks	1 596,00	4,38	6 990,48
159	711/A 2	712311101	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých a šikmých do 10° za studena náterom penetračným	M2	151,00	0,44	66,44
160	711/A 2	712371801	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 10° termoplastmi fóliou PVC v spoji lepená	M2	4 762,33	11,68	55 624,01
161	711/A 2	712391172	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 10° ostatné z ochrannej textilie ochran. vrstvy	M2	4 762,33	1,17	5 571,93
162	S/S90	628322890	Povlahová krytina ESHA UNIVERSAL WS - ICOPAL	M2	5 476,68	14,83	81 219,16
163	S/S60	583336900	Kamenivo ťažené hrubé 16-32	T	428,61	40,16	17 212,97
164	311/A 1	451504112	Zhotovenie ochrannej vrstvy z kameniva	M2	4 762,33	1,64	7 810,22
165	711/A 2	998712203	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	2,95	1 944,43	5 736,06

712 POVLAKOVÉ KRYTINY

200 178,94

713 ISOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ

166	713/A 1	713141111	Montáž tepelnej izolácie striech jednovrstvová prílep. asfaltom	M2	4 762,33	4,20	20 001,79
167	713/A 1	713131121	Montáž tepelnej izolácie stien	M2	292,93	2,63	770,41
168	S/S20	283765024	Extrudovaný polystyrén Styrodur 3035 CS hr.50mm	M2	296,99	10,22	3 035,26
169	S/S20	283765028	Extrudovaný polystyrén Styrodur 3035 CS hr.100mm	M2	10,58	20,45	216,44
170	S/S90	631514588	Tepelná izolácia na strechy zelené, perkov., pochôdzne 1250x600mm hr.100mm - ROOFMATE SL	M2	4 904,86	17,49	85 786,00
171	713/A 5	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	1,55	1 100,65	1 706,01
172	713/A 1	713111131	Montáž tepelnej izolácie stropov rebrovým spodkom s úpravou viaz. drôtom	M2	13,00	3,36	43,68
173	S/S90	6314150140	Nobasil MPE hr. 60 mm, doska z minerálnej vlny	M2	13,00	4,38	56,94
174	S/S90	6314150060	Nobasil MPN hr. 120 mm, doska z minerálnej vlny	M2	13,00	7,67	99,71

713 ISOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCII

111 716,24

722 ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD

175	721/A 2	722110114	Zdravotechnika	kpl	1,00	142 277,74	142 277,74
176	P/PC	PC01	Hasiaci prístroj ABC 6 kg práškový	KPL	186,00	296,78	55 201,08

722 ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD

197 478,82

723 ZTI-VNÚTORNÝ PLYNOVOD

177	721/A 3	723110201	Plynoinštalácia	kpl	1,00	23 618,05	23 618,05
-----	---------	-----------	-----------------	-----	------	-----------	-----------

723 ZTI-VNÚTORNÝ PLYNOVOD

23 618,05

731 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE

178	731/A 1	731119115	Vykurovanie	kpl	1,00	257 592,81	257 592,81
-----	---------	-----------	-------------	-----	------	------------	------------

731 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE

257 592,81

761 KONŠTRUKCIE SKLOBETÓNOVÉ

179	761/A 1	761111000	Sklobetónové steny, priečky a okná - demontáž	M2	135,30	39,83	5 389,00
-----	---------	-----------	---	----	--------	-------	----------

761 KONŠTRUKCIE SKLOBETÓNOVÉ

5 389,00

762 KONŠTRUKCIE TESÁRSKE

180	762/A 1	762083130	Zvláštne výkony profilovania zhlavia trámov nad 160cm2 do 320cm2	KUS	12,00	2,08	24,96
181	762/A 1	762341210	Montáž debnenia a latovania striech rovných z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m	M2	30,26	2,98	90,17
182	762/A 1	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 224 cm2	M	62,40	6,27	391,25
183	762/A 1	762342210	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms - kontralaty rozpon 80-120 cm	M2	30,26	0,81	24,51
184	762/A 1	762313112	Montáž a dodávka oceľových spojovacích prostriedkov - svorníkov	KUS	12,00	0,98	11,76
185	762/A 1	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, skrutky, impregnácia	M3	2,18	30,73	66,99
186	S/S80	605150520	Rezivo dodávka	M3	2,18	219,08	477,59
187	762/A 1	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,50	10,87	48,93

762 KONŠTRUKCIE TESÁRSKE

1 136,16

764 KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ

188	764/A 1	764451202	Odpadové rúry z poplast. plechu štvorcové s dĺžkou strany 100 mm	M	32,50	14,58	473,85
189	764/A 1	764311201	Krytiny z poplastovaného plechu hladké strešné o sklone do 30° z tabuľ 2000x1000 m	M2	10,38	40,16	417,02
190	764/B 1	764334850	Demontáž lemovania múrov na plochých strechách vč. krycieho plechu nadmúroviek rš 500 mm 0,0032t	M	368,70	0,22	81,11
191	764/A 1	764333240	Lemovanie z poplast. plechu, múrov na plochých strechách rš 400 mm	M	27,60	14,25	393,30
192	764/A 1	764333250	Lemovanie z poplast. plechu, múrov na plochých strechách rš 500 mm	M	508,10	15,52	7 885,71
193	764/A 1	764333260	Lemovanie z poplast. plechu, múrov na plochých strechách rš 660 mm	M	55,90	19,90	1 112,41
194	764/A 1	764333230	Lemovanie z poplast. plechu, múrov na plochých strechách rš 330 mm	M	361,90	13,40	4 849,46
195	764/A 1	764391220	Ostatné prvky strešné z poplast plechu záveterná lišta rš 330 mm	M	11,56	12,23	141,38
196	764/A 1	764351203	Zlaby z poplast. plechu, pododkvapové štvorhranné rš 330 mm	M	73,20	14,53	1 063,60
197	764/C 1	764351916	Zlaby z poplast. plechu háky štvorhranné rš 330 mm	KUS	78,00	0,91	70,98
198	764/A 4	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,95	270,52	527,52
199	764/B 1	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	M	989,19	0,33	326,43
200	764/B 1	764345841	Demontáž ostatných prvkov kusových ventiláčnej nadstavce so sklonom do 30°, D do 200 mm 0,00463t	KUS	14,00	0,33	4,62
201	764/B 1	764352810	Demontáž Zlábov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30° rš 330 mm 0,0033t	M	6,40	0,22	1,41
202	764/B 1	764454802	Demontáž odpadových rúr alebo ich častí rúr kruhových, s priemerom 120 mm 0,00285t	M	45,50	0,22	10,01
203	764/B 1	764323820	Demontáž odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 250 mm 0,0026t	M	6,40	0,22	1,41
204	764/A 1	764410251	Montáž oplechovania parapetov z lakoplast. plechu vrátane rohov rš 330 mm	m	832,90	12,78	10 644,46

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková (€)	Cena celkom (€)
764 KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ							28 004,68
765 KRYTINY TVRDÉ							
205	765/A 1	765901103	Pokrytie strechy fóliou paropriepustná folia	M2	30,26	1,64	49,63
206	765/A 1	765901103	Pokrytie strechy fóliou parotesná	M2	18,00	2,56	46,08
765 KRYTINY TVRDÉ							95,71
766 KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
207	766/A 1	766422343	Montáž obloženia podhládov rovných panelmi obklad. z dosiek, veľkosti nad 1,5 m2	M2	205,00	17,18	3 521,90
208	P/PC	595907410	Dosky CETRIS	m2	225,50	9,85	2 221,18
209	766/A 1	766427112	Montáž obloženia podhládov, podkladový rošt zahnuté v položke č.207	m2	205,00	0,00	0,00
210	766/A 1	766812114	Montáž kuchynských liniek drevených na stenu, šírky do 2500 mm	KUS	7,00	58,00	406,00
211	766/A 1	766812115	Montáž kuchynských liniek drevených na stenu, šírky do 3100 mm	KUS	2,00	71,92	143,84
212	P/PC	PC01-1	Kuchynská linka dl.1650 mm +dvojplatnička	KPL	1,00	474,85	474,85
213	P/PC	PC01-2	Kuchynská linka dl.2350 mm+dvojplatnička	KPL	4,00	676,29	2 705,16
214	P/PC	PC01-3	Kuchynská linka dl.2500 mm + dvojplatnička	KPL	2,00	719,46	1 438,92
215	P/PC	PC01-4	Kuchynská linka dl.3050 mm + dvojplatnička	KPL	2,00	877,67	1 755,34
216	P/PC	PC01-5	Satník kovový štvordverový s lavičkou	KPL	162,00	296,84	48 088,08
217	766/B 1	766411811	Demontáž obloženia stien panelmi, veľkosti do 1,5 m2	M2	74,87	1,10	82,36
218	766/B 1	766411822	Demontáž obloženia stien panelmi, podkladových roštov	M2	45,00	0,33	14,85
219	P/PC	PC01-6	Plastové okná vrátane parapetov vnútorných	m2	2 040,06	110,78	225 997,85
220	P/PC	PC01-7	Plastové zasklené steny	m2	451,73	125,81	56 832,15
221	766/A 1	766662112	Montáž dverných kridiel kompletizovaných do zamurovanej rámovej zárubne jednokridl. š. do 800 mm	KUS	128,00	13,75	1 760,00
222	S/S90	611601280	Dvere vnútorné hladké plné 1-kridl. 60x197 kompletne D/32	KUS	2,00	94,93	189,86
223	S/S90	611601320	Dvere vnútorné hladké plné 1-kridl. 70x197 kompletne D/7	KUS	61,00	94,93	5 790,73
224	S/S90	611601710	Dvere vnútorné hladké plné 1-kridl. 80x197 kompletne D/8, D/9, D/30, D/31	KUS	65,00	139,37	9 059,05
225	766/A 1	766695212	Montáž prahu dverí, jednokridlových šírky do 100 mm	KUS	128,00	5,61	718,08
226	S/S90	611871210	Prah dubový dĺžky 62 cm	KUS	2,00	5,51	11,02
227	S/S90	611871410	Prah dubový dĺžky 72 cm	KUS	61,00	6,42	391,62
228	S/S90	611871610	Prah dubový dĺžky 82 cm	KUS	65,00	7,38	479,70
229	P/PC	PC01-8	Deliace priečky Elmaplan vrátane dverí	m2	134,84	89,89	12 120,77
230	P/PC	PC01-9	Exterierove plastove dvere D1+D2	m2	7,91	383,55	3 033,88
766 KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							377 237,18
767 KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
231	767/B 1	767134831	Demontáž oplechovania stien plechmi lamelami	M2	45,50	1,10	50,05
232	767/B 1	767135831	Demontáž roštu pre oplechovanie z lamiel	M2	45,50	0,33	15,02
233	767/B 1	767112811	Demontáž stien a priečok pre zasklenie skrutkovaných	M2	1 393,61	2,75	3 832,43
234	767/A 3	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	KG	687,34	0,44	302,43
235	P/PC	553555555	Schodiskové stupne z pororostov 1000x297mm	ks	42,00	24,75	1 039,50
236	767/B 1	767996803	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií nad 100 do 250 kg	KG	19 200,00	0,22	4 224,00
237	767/B 1	767590830	Demontáž podlahových konštrukcií zdvojených podláh dosiek	M2	89,43	3,30	295,12
238	767/B 1	767590840	Demontáž podlahových konštrukcií zdvojených podláh nosného roštu	M2	89,43	2,42	216,42
239	767/A 3	767995106	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg	KG	69 032,26	0,61	42 109,68
240	P/PC	553000010	Oceľové konštrukcie	kg	69 719,60	1,76	122 706,50
241	P/PC	PC01-10	Oceľové vnútorné požiarne steny	m2	71,72	815,54	58 490,53
242	P/PC	76700005	Dvere bezpečnostné 1075x2020 D1.1	ks	1,00	674,12	674,12
243	P/PC	PC02-1	Oceľová konštrukcia rebríka Z1	kpl	1,00	174,90	174,90
244	P/PC	767000010	Dvere požiarne vrátane rámu 800/1970 , D15,D/16	ks	4,00	737,88	2 951,52
245	P/PC	767000010	Dvere požiarne vrátane rámu 1450/2100 , D24	ks	3,00	1 160,28	3 480,84
246	P/PC	767000010	Dvere požiarne vrátane rámu 1900/1970 , D17	ks	2,00	2 486,88	4 973,76
247	P/PC	767000010	Dvere požiarne vrátane rámu 800/1970 , D20,D21	ks	25,00	405,57	10 139,25
248	P/PC	767000010	Dvere požiarne vrátane rámu 1500/2500 , D23	ks	4,00	1 217,48	4 869,92
249	P/PC	767000010	Dvere požiarne vrátane rámu 600/1970 , D25	ks	6,00	375,87	2 255,22
250	P/PC	767000010	Dvere požiarne vrátane rámu 90/90 , D29	ks	16,00	696,08	11 137,28
251	P/PC	767000010	Dvere požiarne vrátane rámu 1800/1970 800/1970, D18	ks	1,00	547,47	547,47
252	P/PC	767000010	Dvere požiarne vrátane rámu 1450/1970 , D19	ks	3,00	1 057,98	3 173,94
253	P/PC	767000010	Dvere požiarne vrátane rámu 800/1970 , D22	ks	1,00	405,57	405,57
254	P/PC	767000010	Dvere požiarne vrátane rámu 1350/2100 , D26	ks	2,00	1 358,28	2 716,56
255	P/PC	PC02-2	Vetracia mriežka 950x950 mm ,Z2	ks	22,00	152,90	3 363,80
256	P/PC	PC02-3	Oceľová pozinkovaná mreža 1000x800 , Z3	ks	1,00	115,50	115,50
257	P/PC	PC02-4	Interierova čistiaca rohož 1700x100, Z4	kpl	2,00	44,66	89,32
258	P/PC	PC02-5	Vetracia mriežka Z5	ks	6,00	9,24	55,44
259	P/PC	PC02-6	Rámová konštrukcia +sadrkarton , Z6	kpl	3,00	306,15	918,45
260	P/PC	PC02-7	Uholníkové ochranné lišty vrátane náteru výstraž.pruhy , Z7	kg	6 538,60	2,18	14 254,15
261	P/PC	PC02-8	Zábradlie Z/8	m	4,55	79,51	361,77
262	P/PC	76700005	Oceľové dvere vonkajšie vrátane rámu 2300x2050 D3	ks	2,00	1 709,40	3 418,80
263	P/PC	76700009	Oceľové dvere vnútorné vrátane rámu 1450x2500 D5	ks	1,00	1 171,50	1 171,50
264	P/PC	76700009	Oceľové dvere vnútorné vrátane rámu 1450x1970 D10	ks	3,00	1 056,00	3 168,00
265	P/PC	76700009	Oceľové dvere vnútorné vrátane rámu 1900x2150 D11	ks	2,00	1 518,00	3 036,00
266	P/PC	76700009	Oceľové dvere vnútorné vrátane rámu 2000x2450 D12	ks	1,00	1 795,20	1 795,20
267	P/PC	76700009	Oceľové dvere vnútorné vrátane rámu 1500x2100 D13	ks	2,00	1 197,90	2 395,80
268	P/PC	76700009	Oceľové dvere vnútorné vrátane rámu 150x1970 D14	ks	1,00	1 082,40	1 082,40
269	P/PC	76700009	Sekčné brány 2400x2400 , D6	ks	6,00	2 420,72	14 524,32
270	P/PC	76700005	Oceľové dvere vonkajšie vrátane rámu 2000x2400 D4	ks	2,00	1 775,40	3 550,80
271	P/PC	76700005	Oceľové dvere vonkajšie vrátane rámu 1000x2000 D27	ks	1,00	518,10	518,10
272	P/PC	76700005	Oceľové dvere vonkajšie vrátane rámu 2500x2200 D 28	ks	1,00	1 960,20	1 960,20
767 KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							336 561,56
771 PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY							
273	771/A 1	771411014	Montáž soklíkov z obkladačiek porovinových rovných výšky 100 mm	M	1 632,00	3,07	5 010,24
274	771/A 1	771576106	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil.bez povrch. úpravy alebo glaz. hlad.	m2	1 020,60	15,34	15 656,00
275	S/S70	597639800	Dlaždice s hladkým povrchom rozmerová presn. A,úprava líca 1 tr.1a	M2	1 219,31	15,70	19 143,23
276	771/A 1	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	4,10	398,09	1 632,19
771 PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY							41 441,66
776 PODLAHY POVLAKOVÉ							

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková (€)	Cena celkom (€)
			Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených bez podložky vrátane likvidácie	M2	1 266,63	0,33	417,99
277	775/B 2	776511810					
278	775/A 2	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	M2	1 875,03	4,93	9 243,90
279	S/S20	272512500	Podlahovina PVC	M2	1 968,78	12,37	24 353,83
280	775/A 2	776421100	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt z mäkkého PVC	M	2 998,00	0,72	2 158,56
281	775/A 2	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,35	379,69	132,89
282	P/PC	30000015	Soklik PVC dodávka	m	3 147,90	0,57	1 794,30
776 PODLAHY POVLA KOVÉ							38 101,47
777 PODLAHY SYNTETICKÉ							
283	773/A 2	777615214	Nátery epoxidové podláh betónových	M2	247,63	28,16	6 973,26
284	773/A 2	777215142	Podlahy z epoxidového plastbetónu	M2	9 874,07	38,50	380 151,70
777 PODLAHY SYNTETICKÉ							387 124,96
781 PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY							
285	771/A 2	781445107	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, veľkosť 200x200 mm	M2	1 481,08	17,52	25 948,52
286	771/A 2	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,20	454,44	999,76
			Obkladačky keramické hutné glazované jednofar. hladké, B, 200x200 oter. I ak. IIa	M2	1 525,43	12,78	19 495,00
287	S/S70	597657410					
781 PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY							46 443,27
783 NÁTERY							
288	783/A 1	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemit	M2	102,00	2,85	290,70
			Nátery omietok stien olejové farby bielej dvojnas. 1x email a 2x plným tmelením	M2	3 146,43	7,89	24 825,33
289	783/A 1	783812110					
290	783/A 1	783711101	Nátery tesárskych konštrukcií olejové napustením	M2	102,00	0,00	0,00
291	783/B 1	783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrábaním s obrúsením stien	M2	301,70	0,88	265,50
			Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií opálením alebo oklepaním	M2	288,00	0,94	270,72
292	783/B 1	783201821					
293	P/PC	783229999	Požiar ny náter oceľovej konštrukcie	m2	646,00	15,65	10 109,90
			Nátery kov. stav. dopln. konš. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	M2	1 932,12	1,43	2 762,93
294	783/A 1	783226100					
			Nátery kov. stav. dopln. konš. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	M2	1 932,12	3,25	6 279,39
295	783/A 1	783222100					
296	783/A 1	783851217	Nátery omietok stien epoxidové farby napustením	M2	679,40	3,77	2 561,34
297	783/A 1	783851212	Nátery omietok stien epoxidové dvojnásobné	M2	679,40	11,20	7 609,28
298	P/PC	783009999	Požiar ny náter PLAMOSTOP 1000g/m2	m2	502,00	29,00	14 558,00
783 NÁTERY							69 533,09
784 MALBY							
299	784/B 1	784402801	Odstránenie malieb oškrábaním v miestnostiach výšky do 3,80 m	M2	19 448,60	0,68	13 225,05
			Malby z maliar. zmesi tekutých Primalex, Superlex, Farmal jednofar. dvojnásobne	M2	23 704,50	1,32	31 289,94
300	784/A 1	784452271					
301	784/A 1	784411302	Pačok. vápenným mliekom jednonás. s obrúsením a presadrovaním	M2	23 704,50	0,39	9 244,76
784 MALBY							53 759,74
786 ČALUNÍCKE ÚPRAVY							
302	786/A 1	786621111	Za tieňujúce zariadenie lamelové žalúzie do okien	M2	451,80	11,02	4 978,84
303	P/PC	PC01-11	Exteriérové horizontálne žalúzie Z70 (Z90) D+M	m2	1 459,00	44,17	64 444,03
786 ČALUNÍCKE ÚPRAVY							69 422,87

Cena celkom

5 381 144,16